

Partiolaisten valtakunnallinen Kirkkopyhä

Yhdessä Metsään - kaikille avoin metsäretki

Ylivieskassa 23.4 2017

Ylivieskassa vietetään partiolaisten valtakunnallista kirkkopyhää Partioviikon päätteeksi sunnuntaina 23.4.2017. Kirkkopyhän ohjelma alkaa klo 12.00 kirkon raunioilla Partiomessulla. Partiomessu on Pekka Simojoen ja Anna-Mari Kaskisen käsialaa oleva tunnelmallinen ja vaihtelevilla rytmeillä sävytetty osallistujaystävällinen messu. Messua varten on kasattu partiolaisista ja Gospelkuorosta koostuva yhtye yleisön avuksi. Partiomessu kutsuu kaikkia yhteisen nuotion lämpöön ja kannustaa jakamaan lämpöä eteenpäin kaikille sitä tarvitseville.

Messun jälkeen klo 13.30 alkaen jaetaan edullisesti lämmintä lihakeittoa Kirkkopuistossa kenttärüokailun merkeissä. Kenttärüokailun tulot ohjataan Ylivieskan uuden kirkon rakennusrahastoon. Soppatykistä ladatun energian turvin on helppo suunnistaa liikuntakeskuksen pururadan maastoon Yhdessä Metsään – metsäretkelle. Metsäretkelle pääsee klo 15 – 18 välisenä aikana kaikki halukkaat.

Suomalaisen luonnon monimuotoisuuden ymmärtäminen ja siitä nauttiminen on jokaisen Suomessa asuvan ja vierailevan oikeus. Partiolaiset ovatkin tarjoamassa metsäkokemuksen ihan kaikille järjestämällä avoimen ja helposti tavoitettavan metsäretken. Metsäretki on osa partiolaisten Suomi 100 – juhlavuoden tapahtumia.

Metsäretken rastien teemoina tulee olemaan muun muassa Metsäleiri – Metsää monelta kantilta – Aistikimara metsässä – Metsä virkistyksen lähteenä. Tapahtuma on avoin ja kaikille suunnattu toiminnallinen luontokokemus. Metsäretkeä tullaan markkinoimaan myös erityistukea tarvitseville lapsille, nuorille ja perheille. Metsäretkellä on nähtävissä käytössä ja myös kokeiltavissa esimerkiksi erilaisia toimintavälineitä maastossa liikkumiseen. Otetaan siis yhdessä selvää, että minkälainen on hippocampe tai maastorollaattori. Helppo tavoitettavuus, esteiden voittaminen, yhdessä tekeminen ja toistemme huomioiminen antavat onnistumisen puitteet Metsäretkelle.

Metsäretki toteutetaan yhteistyössä Ylivieskan Yrittäjien kanssa ja mukana on myös Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kalan Tietometsä-hanke. Metsäretkessä hyödynnetään myös viime vuoden Yhteisvastuu keräyksen varoja.

Viessojat ry



Tapahtumatiedot

Järjestäjä:

Viessojat Ry

LY-tunnus: 1099731-8

Johtotie 2

84100 Ylivieska

Ohjelma:

12.00 Valtakunnallinen kirkkopyhä, Partiomessu raunioilla

13.30 Kenttäruokailu Kirkkopuistossa, Keittoa Kirkkotalakoille

15.00 – 18.00 Metsäretki, Liikuntakeskuksen maastossa

Yhteydenotot:

Tommi Salo

lippukunnanjohtaja

p. 044-7815399

viessojat@viessojat.fi

